ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

EXTRATO CONTRATO N° 113/2021 PREFEITURA

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. João Eduardo Della Justina, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

[bookmark: _GoBack]Processo: 45/2021, Tomada de Preço Nº04/2021, Objeto: “objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços de obra de reforma da Quadra Poliesportiva com área total de 745,28m², edificada na Localidade de Piurras, devendo a Empresa fornecer todo o material e mão de obra necessária. Contrato nº113/2021  Contratado: CONSTRUTORA GAM EIRELI ME  jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 25.332.492/0001-43,Valor do Contrato: R$ 191.988,80 Vigência  05/11/2021 a 05/01/2022

                                                                   JOÃO EDUARDO DELLA JUSTINA – Prefeito Municipal.